REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”

KOMISIONI ZGJEDHOR 1 FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Ne A{ Prot Shkodér, més2.3 /07/2020
VENDIM

Nr. 5 date K3 /07/2020

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave 1¢ Edukimit KZVSHE, né mbledhjen e saj té
radhés, né zbatim té Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris€”, né bazé té vendimit Nr.106 daté 20.02.2020. Prot
Nr. 772 “Pér Miratimin e Rregullores: Pér organizmin e zgjedhjeve pér Autoritetet drejtuese dhe
Senatin akademik né USH”, neni 7. Neni 17, Neni 20, 21, 22. Neni 23 pika 4 me shumicé té
thjeshté votash:

VENDOSI:

1. Miratimin e listés sé kandidatéve pér dekan té njésise kryesore (Dekan) dhe listat pér
drejtues té njésive bazé (Departamenti) qé jane pjesé ¢ FSHE-sé.

b2

Shpalljen e listés s¢ kandidimit pér drejtues t2 njésisé kryesore (Dekan):
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Ny, Emri 1 Aatisia Mbiemyi

l
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Fatmir Sani Vadohej ’

3. Shpalljen e listés sé kandidimeve pér drejtues té njésisé bazé (Departament) & Edukimit
fizik e sporte

Nr. Emri Aldsia ‘ Mbiemri

1. Giulio i Tom Lefi
|




4. Shpalljen e listés s¢ kandidimeve pér drejtues té nj
dhe Puné Sociale

¢sisé baze (Departament) Psikologji

Nr. ’ Emri Atésia Mbiemri
1. ’ Visar Eshref Dizdari

5. Shpalljen e listés sé kandidimeve pér drejtues té njés

is€ bazé (Departament) té Arteve

r Ny, K | Atésia ; Mbiemri
" , |

L. Rubin | Luan \ Mandija
Lo - \' |

0. Shpalljen e listés s¢ kandidimeve pér drejtues t& njés

is€ bazé (Departament) t& Mésuesisé

| Nr. Emri Atésia

Mbiemri

' ’ 1. Eranda Ferid

{

Bilali

S

7. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

KZFSHE
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